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ADJUNTAS      4,069 81,348,730 LAJAS         5,264 117,317,549

AGUADA        9,050 218,517,251 LARES         5,944 129,764,219

AGUADILLA 12,782 359,706,538 LAS MARIAS    2,015 40,451,095

AGUAS BUENAS 6,172 155,828,414 LAS PIEDRAS  8,619 244,161,627

AIBONITO     6,642 173,385,569 LOIZA      4,509 94,531,980

AÑASCO        6,488 158,090,302 LUQUILLO 4,593 127,070,361

ARECIBO     21,704 628,742,081 MANATI      9,788 286,734,324

ARROYO      3,755 87,136,844 MARICAO       1,133 20,576,675

BARCELONETA 5,552 141,718,528 MAUNABO     2,372 51,019,144

BARRANQUITAS 6,473 137,703,647 MAYAGUEZ      19,089 573,329,790

BAYAMON     61,804 1,729,601,422 MOCA          8,308 193,602,039

CABO ROJO  11,553 311,248,175 MOROVIS      6,626 157,093,101

CAGUAS       40,555 1,342,556,749 NAGUABO    5,102 120,209,510

CAMUY       7,148 179,041,348 NARANJITO    7,285 161,738,166

CANOVANAS   13,563 370,665,832 OROCOVIS     4,769 97,315,640

CAROLINA   53,977 1,517,348,488 PATILLAS    3,990 92,769,939

CATAÑO      5,761 135,912,955 PENUELAS   5,425 119,950,769

CAYEY 12,375 348,105,202 PONCE      40,349 1,085,145,971

CEIBA      2,996 72,450,719 QUEBRADILLAS 5,688 136,511,569

CIALES       4,008 83,214,791 RINCON 3,340 83,362,800

CIDRA        9,905 271,738,280 RIO GRANDE 13,021 332,559,059

COAMO        8,660 221,673,710 SABANA GRANDE 5,862 143,792,676

COMERIO      4,117 88,262,216 SALINAS      4,676 110,387,534

COROZAL      8,423 182,587,911 SAN GERMAN    7,953 202,391,079

CULEBRA     476 10,862,626 SAN JUAN    121,730 4,755,935,841

DORADO    10,254 534,062,269 SAN LORENZO  9,524 238,091,699

FAJARDO  9,089 230,989,282 SAN SEBASTIAN 8,974 207,912,800

FLORIDA     3,068 68,090,863 SANTA ISABEL 5,112 134,998,210

GUANICA       3,609 77,002,373 TOA ALTA  19,841 643,337,846

GUAYAMA     10,422 279,027,932 TOA BAJA  24,768 680,075,808

GUAYANILLA 4,421 105,002,420 TRUJILLO ALTO 19,603 651,521,854

GUAYNABO    32,331 1,676,267,521 UTUADO 6,147 140,336,127

GURABO       11,393 439,486,771 VEGA ALTA 8,207 235,350,238

HATILLO     7,891 204,948,198 VEGA BAJA   13,660 368,469,956

HORMIGUEROS 4,574 112,830,050 VIEQUES     2,020 43,459,246

HUMACAO      13,712 426,789,929 VILLALBA     5,616 130,125,384

ISABELA     9,118 242,018,942 YABUCOA     6,944 166,099,857

JAYUYA       3,550 75,729,875 YAUCO 9,575 230,035,507

JUANA DIAZ 11,237 285,921,357 OTROS_2 8,866 303,619,716

JUNCOS       9,509 259,258,385 TOTAL 928,493 $27,676,031,200

 1. Datos al 26 de septiembre de 2019 / Data as of September 26, 2019

r = revisado

2. Reside fuera de Puerto Rico o error en la dirección / Resides outside of Puerto Rico or error in the address
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